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nome cognome presenza num. sr. società naz. nato il licenza

LAHUNOU Uladzislau presente 565 DINAMO BLR 7/10/1996 00831372

TSEVAN Artur presente 207 DINAMO BLR 19/9/1994 00831374

CLAIRET ROA Dimitri Patrik presente 109 COL 8/8/1985 00839943

SERRI Cedrik presente AUBERVILLIER FRA 14/2/1991 00688744

AMENDOLA Francesco presente 1226 ITA 7/2/1999 00835195

BACOCCOLI Lorenzo presente ITA 23/8/2000 00838549

BARTOLUCCI Andrea presente 1250 ITA 27/4/1998 00835097

BASCELLI Matteo presente ITA 11/6/1999 00839916

BIANCHI Guillaume presente ITA 30/7/1997 00831208

BIANCHINI Alessio presente ITA 29/9/1998 00835287

CANGELOSI Gabriele presente ITA 14/1/2000 00838472

CASTRICHELLA Alessandro presente 1341 ITA 11/3/1998 00835243

CHIAPPELLI Tommaso presente 1163 ITA 29/1/1999 00835192

CIPOLLONE Carlo presente 1103 ITA 30/7/1997 00832578

COLAMARCO Federico presente ITA 3/11/2000 00835268

CONTESTABILE Amedeo presente ITA 28/1/1997 00832579

CRISTINO Mattia presente 1322 ITA 24/4/1999 00837621

DANIELI Guido presente 1172 ITA 29/11/1998 00832490

DELL'ACQUA Gaetano presente ITA 6/9/1958 00833132

DI LUCA Matteo presente 1205 ITA 19/9/1998 00833235

DI MARTINO Andrea presente 1318 ITA 18/6/1998 00832750

DI TOMMASO Riccardo presente ITA 16/10/1997 00832751

ERMAN Vincenzo presente 1124 ITA 23/11/1992 00833148

FUNARO Leonardo presente 1182 ITA 23/3/1996 00831211

GABRIELLI Lorenzo presente ITA 29/1/2000 00839113

GABRIELLI Valerio presente ITA 29/1/2000 00839950

GAGGIOTTI Cesare presente ITA 25/6/1997 00833253

GASPERINI Filippo presente ITA 23/6/1998 00835082

GIFFONI Edoardo presente ITA 22/9/1999 00839955

LA MARCA Riccardo presente 1138 ITA 18/9/1998 00832752

LARI Tommaso presente 383 ITA 5/12/1990 00689647

LUCIANI Giulio presente ITA 20/11/2000 00839951

MARIANI Fabrizio presente 1221 ITA 19/2/1998 00835193

MARINI Tommaso presente ITA 17/4/2000 00837261

MARIUCCI Matteo presente ITA 29/9/1999 00839348

MARZANO Lorenzo presente ITA 5/1/1999 00839954

MARZOLI Giorgio Aurelio presente ITA 24/9/1999 00839947

MONTEMURRO Francesco presente ITA 29/3/1999 00839949

MOSIELLO Lorenzo presente ITA 21/1/1996 00832754

NATELLA Emiliano presente ITA 19/2/1997 00839931

PALAIA Francesco presente ITA 15/11/1999 00839924

PASSALACQUA MARCHIAND presente ITA 22/10/2000 00837262

PELLI Federico presente 236 ITA 12/3/1992 00835123

PELLI Giovanni presente 307 ITA 5/4/1997 00835970

PILLI Enrico presente ITA 30/7/1999 00837257

RONCI Matthew presente ITA 23/4/1989 00839923

SACCHETTO Saverio presente 1332 ITA 2/3/1998 00832758

SALVO Francesco presente 1177 ITA 13/5/1998 00832492

SCARASCIA MUGNOZZA Gia presente 1082 ITA 25/1/1997 00833224

TRANI Francesco presente 108 ITA 20/12/1991 00689758

TROIA Alessandro presente 1347 ITA 5/6/1999 00837624
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VALORI VENTURA Alessandro presente ITA 17/10/1998 00833241

GIACCHETTA Marco presente CS ANCONA ITA 10/5/1994 00007079

PIAZZA Alessio presente CS ARICCIA ITA 26/8/1993 00703775

MONTIXI Alberto presente CS CAGLIARI ITA 13/1/1993 00001174

DEL MACCHIA Michele presente 172 CS PISA DI CIOLO ITA 6/4/1994 00001427

MACI Alessandro presente 1033 CS PISA DI CIOLO ITA 1/2/1994 00001430

PEDONE Livio presente CS ROMA ITA 12/2/1994 00000991

SCHIAVONE Saverio presente 78 CS ROMA ITA 3/7/1993 00000998

SANFILIPPO Andrea Enrico presente 1058 CUS CATANIA ITA 21/7/1996 00828206

GUERRA Filippo presente 270 FED. ITALIANA SCHER ITA 10/11/1993 00001237

PIRRAZZO Michele presente FED. ITALIANA SCHER ITA 3/4/1988 00002561

GRIDELLI Alessandro presente 1098 FRASCATI SCHERMA ITA 26/2/1997 00831207

BERTOLAZZI Alessandro presente 1231 MANGIAROTTI MILAN ITA 18/5/1995 00001241

PHILIPPSON Alberto presente MANGIAROTTI MILAN ITA 11/12/1993 00001279

DOENZ Jonathan presente 596 CEM MORGES SUI 4/3/1991 00690824

STALDER Leonard presente 1071 CEM MORGES SUI 21/11/1993 00001791

ZEFF Chaim presente USA 18/9/1998 00839448
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68 tiratori

1 turno di gironi

68 tiratori

10 gironi (8 gironi di 7, 2 gironi di 6)

Scalamento per : sigle/zone/interreg., società

50 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 50 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    pedana n°  1

Arbitro: NAPOLI Susanna ITA

V/A alq. SD pos.

SCHIAVONE Saverio ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

CANGELOSI Gabriele ITA  1  3  1  V  V  V 0,500 -4 20 4

DANIELI Guido ITA  0  V  3  V  V  V 0,667 4 23 3

PHILIPPSON Alberto ITA  1  V  V  V  4  V 0,667 8 25 2

MARIUCCI Matteo ITA  1  4  0  2  V  V 0,333 -6 17 6

BACOCCOLI Lorenzo ITA  2  2  3  V  3  V 0,333 -6 20 5

AMENDOLA Francesco ITA  3  3  3  1  0  2 0,000 -18 12 7

Girone n° 2    pedana n°  2

Arbitro: CHIEI Luca ITA

V/A alq. SD pos.

TRANI Francesco ITA  V  V  V  3  V  0 0,667 6 23 3

BERTOLAZZI Alessandro ITA  4  V  V  V  V  3 0,667 13 27 2

MONTIXI Alberto ITA  0  1  4  2  2  2 0,000 -19 11 7

BIANCHINI Alessio ITA  2  1  V  0  2  V 0,333 -13 15 6

PILLI Enrico ITA  V  1  V  V  V  3 0,667 5 24 4

DOENZ Jonathan SUI  1  1  V  V  4  1 0,333 -7 17 5

CONTESTABILE Amedeo ITA  V  V  V  4  V  V 0,833 15 29 1

Girone n° 3    pedana n°  3

Arbitro: ARGENTI Laura ITA

V/A alq. SD pos.

SALVO Francesco ITA  3  V  V  V  V  4 0,667 7 27 2

SANFILIPPO Andrea Enrico ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

BASCELLI Matteo ITA  2  2  1  0  2  1 0,000 -22 8 7

VALORI VENTURA Alessandro ITA  2  1  V  2  V  V 0,500 -2 20 5

CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL  3  3  V  V  4  V 0,500 6 25 3

MARINI Tommaso ITA  3  3  V  4  V  V 0,500 3 25 4

GABRIELLI Lorenzo ITA  V  3  V  2  2  1 0,333 -7 18 6

Girone n° 4    pedana n°  4

Arbitro: CECI Claudio ITA

V/A alq. SD pos.

LA MARCA Riccardo ITA  1  4  3  2  V 0,200 -9 15 5

GIACCHETTA Marco ITA  V  3  3  V  3 0,400 2 19 4

DEL MACCHIA Michele ITA  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1

PIRRAZZO Michele ITA  V  V  2  V  3 0,600 4 20 3

BARTOLUCCI Andrea ITA  V  1  0  0  0 0,200 -16 6 6

DI TOMMASO Riccardo ITA  4  V  4  V  V 0,600 7 23 2

Girone n° 5    pedana n°  5

Arbitro: PASCUCCI Martina ITA

V/A alq. SD pos.

TROIA Alessandro ITA  3  V  0  V  1  0 0,333 -11 14 5

FUNARO Leonardo ITA  V  V  4  V  3  0 0,500 1 22 4

LUCIANI Giulio ITA  1  0  0  2  2  2 0,000 -23 7 7

TSEVAN Artur BLR  V  V  V  V  3  V 0,833 15 28 2

MONTEMURRO Francesco ITA  4  3  V  1  2  0 0,167 -12 15 6

MACI Alessandro ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

NATELLA Emiliano ITA  V  V  V  3  V  4 0,667 15 27 3
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Girone n° 6    pedana n°  6

Arbitro: DI QUINZIO Beatrice ITA

V/A alq. SD pos.

PALAIA Francesco ITA  1  2  1  1  3 0,000 -17 8 6

DI MARTINO Andrea ITA  V  3  0  V  V 0,600 -1 18 3

MARZANO Lorenzo ITA  V  V  1  V  V 0,800 5 21 2

ERMAN Vincenzo ITA  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1

PELLI Federico ITA  V  4  2  1  V 0,400 0 17 4

RONCI Matthew ITA  V  4  4  1  1 0,200 -8 15 5

Girone n° 7    pedana n°  7

Arbitro: DI GIULIO Giacomo Emanuele ITA

V/A alq. SD pos.

GUERRA Filippo ITA  3  V  3  V  V  V 0,667 11 26 3

CIPOLLONE Carlo ITA  V  V  1  V  V  V 0,833 15 26 2

CRISTINO Mattia ITA  3  0  1  V  3  V 0,333 -6 17 5

SERRI Cedrik FRA  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

DELL'ACQUA Gaetano ITA  0  0  1  1  1  0 0,000 -27 3 7

COLAMARCO Federico ITA  1  2  V  1  V  V 0,500 -2 19 4

GIFFONI Edoardo ITA  1  1  2  0  V  2 0,167 -14 11 6

Girone n° 8    pedana n°  8

Arbitro: STAGLIOLI Antonio ITA, MARTILOTTI Luigi ITA

V/A alq. SD pos.

GRIDELLI Alessandro ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

GAGGIOTTI Cesare ITA  2  V  V  3  V  V 0,667 9 25 3

PASSALACQUA MARCHIANDO Luca ITA  1  0  0  3  4  V 0,167 -13 13 6

MOSIELLO Lorenzo ITA  4  3  V  V  V  V 0,667 16 27 2

SACCHETTO Saverio ITA  4  V  V  1  V  V 0,667 6 25 4

PELLI Giovanni ITA  2  3  V  0  1  V 0,333 -9 16 5

ZEFF Chaim USA  0  0  1  0  2  1 0,000 -26 4 7

Girone n° 9    pedana n°  9

Arbitro: ZONTA Jacopo ITA

V/A alq. SD pos.

PEDONE Livio ITA  3  V  1  V  4  V 0,500 -1 23 4

GASPERINI Filippo ITA  V  3  1  V  V  V 0,667 3 24 2

DI LUCA Matteo ITA  4  V  2  3  V  1 0,333 -5 20 5

LARI Tommaso ITA  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

PIAZZA Alessio ITA  1  3  V  2  V  1 0,333 -7 17 6

CASTRICHELLA Alessandro ITA  V  2  2  0  1  4 0,167 -15 14 7

STALDER Leonard SUI  4  3  V  3  V  V 0,500 4 25 3

Girone n° 10    pedana n°  10

Arbitro: PASTORE Domenico ITA, TRAIANO Antonio ITA

V/A alq. SD pos.

BIANCHI Guillaume ITA  V  V  2  3  V  V 0,667 7 25 3

MARZOLI Giorgio Aurelio ITA  2  V  1  2  4  V 0,333 -5 19 5

MARIANI Fabrizio ITA  4  3  2  3  2  4 0,000 -10 18 7

LAHUNOU Uladzislau BLR  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

CHIAPPELLI Tommaso ITA  V  V  V  1  V  V 0,833 9 26 2

SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA  2  V V3  1  3  V 0,500 -3 19 4

GABRIELLI Valerio ITA  0  1  V  0  1  1 0,167 -21 8 6
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 LAHUNOU Uladzislau BLR 1,000 23 30 qualificato

1 SERRI Cedrik FRA 1,000 23 30 qualificato

3 SCHIAVONE Saverio ITA 1,000 22 30 qualificato

4 LARI Tommaso ITA 1,000 21 30 qualificato

5 ERMAN Vincenzo ITA 1,000 21 25 qualificato

6 GRIDELLI Alessandro ITA 1,000 17 30 qualificato

7 MACI Alessandro ITA 1,000 15 30 qualificato

7 SANFILIPPO Andrea Enrico ITA 1,000 15 30 qualificato

9 DEL MACCHIA Michele ITA 1,000 12 25 qualificato

10 CONTESTABILE Amedeo ITA 0,833 15 29 qualificato

11 TSEVAN Artur BLR 0,833 15 28 qualificato

12 CIPOLLONE Carlo ITA 0,833 15 26 qualificato

13 CHIAPPELLI Tommaso ITA 0,833 9 26 qualificato

14 MARZANO Lorenzo ITA 0,800 5 21 qualificato

15 MOSIELLO Lorenzo ITA 0,667 16 27 qualificato

16 NATELLA Emiliano ITA 0,667 15 27 qualificato

17 BERTOLAZZI Alessandro ITA 0,667 13 27 qualificato

18 GUERRA Filippo ITA 0,667 11 26 qualificato

19 GAGGIOTTI Cesare ITA 0,667 9 25 qualificato

20 PHILIPPSON Alberto ITA 0,667 8 25 qualificato

21 SALVO Francesco ITA 0,667 7 27 qualificato

22 BIANCHI Guillaume ITA 0,667 7 25 qualificato

23 SACCHETTO Saverio ITA 0,667 6 25 qualificato

24 TRANI Francesco ITA 0,667 6 23 qualificato

25 PILLI Enrico ITA 0,667 5 24 qualificato

26 DANIELI Guido ITA 0,667 4 23 qualificato

27 GASPERINI Filippo ITA 0,667 3 24 qualificato

28 DI TOMMASO Riccardo ITA 0,600 7 23 qualificato

29 PIRRAZZO Michele ITA 0,600 4 20 qualificato

30 DI MARTINO Andrea ITA 0,600 -1 18 qualificato

31 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL 0,500 6 25 qualificato

32 STALDER Leonard SUI 0,500 4 25 qualificato

33 MARINI Tommaso ITA 0,500 3 25 qualificato

34 FUNARO Leonardo ITA 0,500 1 22 qualificato

35 PEDONE Livio ITA 0,500 -1 23 qualificato

36 VALORI VENTURA Alessandro ITA 0,500 -2 20 qualificato

37 COLAMARCO Federico ITA 0,500 -2 19 qualificato

38 SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA 0,500 -3 19 qualificato

39 CANGELOSI Gabriele ITA 0,500 -4 20 qualificato

40 GIACCHETTA Marco ITA 0,400 2 19 qualificato

41 PELLI Federico ITA 0,400 0 17 qualificato

42 DI LUCA Matteo ITA 0,333 -5 20 qualificato

43 MARZOLI Giorgio Aurelio ITA 0,333 -5 19 qualificato

44 BACOCCOLI Lorenzo ITA 0,333 -6 20 qualificato

45 CRISTINO Mattia ITA 0,333 -6 17 qualificato

45 MARIUCCI Matteo ITA 0,333 -6 17 qualificato

47 GABRIELLI Lorenzo ITA 0,333 -7 18 qualificato

48 DOENZ Jonathan SUI 0,333 -7 17 qualificato

48 PIAZZA Alessio ITA 0,333 -7 17 qualificato

50 PELLI Giovanni ITA 0,333 -9 16 qualificato

51 TROIA Alessandro ITA 0,333 -11 14 eliminato
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52 BIANCHINI Alessio ITA 0,333 -13 15 eliminato

53 RONCI Matthew ITA 0,200 -8 15 eliminato

54 LA MARCA Riccardo ITA 0,200 -9 15 eliminato

55 BARTOLUCCI Andrea ITA 0,200 -16 6 eliminato

56 MONTEMURRO Francesco ITA 0,167 -12 15 eliminato

57 PASSALACQUA MARCHIANDO Luca ITA 0,167 -13 13 eliminato

58 GIFFONI Edoardo ITA 0,167 -14 11 eliminato

59 CASTRICHELLA Alessandro ITA 0,167 -15 14 eliminato

60 GABRIELLI Valerio ITA 0,167 -21 8 eliminato

61 MARIANI Fabrizio ITA 0,000 -10 18 eliminato

62 PALAIA Francesco ITA 0,000 -17 8 eliminato

63 AMENDOLA Francesco ITA 0,000 -18 12 eliminato

64 MONTIXI Alberto ITA 0,000 -19 11 eliminato

65 BASCELLI Matteo ITA 0,000 -22 8 eliminato

66 LUCIANI Giulio ITA 0,000 -23 7 eliminato

67 ZEFF Chaim USA 0,000 -26 4 eliminato

68 DELL'ACQUA Gaetano ITA 0,000 -27 3 eliminato
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1 SERRI Cedrik FRA

Tabellone di 64

64 --------- ---

33 MARINI Tommaso ITA

32 STALDER Leonard SUI    15/11

17 BERTOLAZZI Alessandro ITA

48 DOENZ Jonathan SUI    15/4

49 PIAZZA Alessio ITA

16 NATELLA Emiliano ITA    15/9

9 DEL MACCHIA Michele ITA

56 --------- ---

41 PELLI Federico ITA

24 TRANI Francesco ITA    15/1

25 PILLI Enrico ITA

40 GIACCHETTA Marco ITA    15/14

57 --------- ---

8 MACI Alessandro ITA

5 ERMAN Vincenzo ITA

60 --------- ---

37 COLAMARCO Federico ITA

28 DI TOMMASO Riccardo ITA    15/7

21 SALVO Francesco ITA

44 BACOCCOLI Lorenzo ITA    15/4

53 --------- ---

12 CIPOLLONE Carlo ITA

13 CHIAPPELLI Tommaso ITA

52 --------- ---

45 CRISTINO Mattia ITA

20 PHILIPPSON Alberto ITA    15/10

29 PIRRAZZO Michele ITA

36 VALORI VENTURA Ales ITA    15/6

61 --------- ---

4 LARI Tommaso ITA

SERRI Cedrik

Tabellone di 32

STALDER Leonard
   15/7

BERTOLAZZI Alessandro

NATELLA Emiliano
   15/8

DEL MACCHIA Michele

TRANI Francesco
   15/5

GIACCHETTA Marco

MACI Alessandro
   15/10

ERMAN Vincenzo

DI TOMMASO Riccardo
   15/9

SALVO Francesco

CIPOLLONE Carlo
   15/13

CHIAPPELLI Tommaso

PHILIPPSON Alberto
   15/14

PIRRAZZO Michele

LARI Tommaso
   15/4

SERRI Cedrik

Tabellone di 16

BERTOLAZZI Alessandro

   15/14

TRANI Francesco

MACI Alessandro

   15/11

DI TOMMASO Riccardo

SALVO Francesco

   15/9

PHILIPPSON Alberto

LARI Tommaso

   15/9

SERRI Cedrik

TRANI Francesco

DI TOMMASO Riccardo

LARI Tommaso
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3 SCHIAVONE Saverio ITA

Tabellone di 64

62 --------- ---

35 PEDONE Livio ITA

30 DI MARTINO Andrea ITA    15/10

19 GAGGIOTTI Cesare ITA

46 MARIUCCI Matteo ITA    15/9

51 --------- ---

14 MARZANO Lorenzo ITA

11 TSEVAN Artur BLR

54 --------- ---

43 MARZOLI Giorgio Aureli ITA

22 BIANCHI Guillaume ITA    15/7

27 GASPERINI Filippo ITA

38 SCARASCIA MUGNOZZ ITA    15/13

59 --------- ---

6 GRIDELLI Alessandro ITA

7 SANFILIPPO Andrea Enri ITA

58 --------- ---

39 CANGELOSI Gabriele ITA

26 DANIELI Guido ITA    15/3

23 SACCHETTO Saverio ITA

42 DI LUCA Matteo ITA    15/8

55 --------- ---

10 CONTESTABILE Amede ITA

15 MOSIELLO Lorenzo ITA

50 PELLI Giovanni ITA    15/13

47 GABRIELLI Lorenzo ITA

18 GUERRA Filippo ITA    15/5

31 CLAIRET ROA Dimitri Pa COL

34 FUNARO Leonardo ITA    15/4

63 --------- ---

2 LAHUNOU Uladzislau BLR

SCHIAVONE Saverio

Tabellone di 32

DI MARTINO Andrea
   15/7

GAGGIOTTI Cesare

MARZANO Lorenzo
   15/8

TSEVAN Artur

BIANCHI Guillaume
   15/8

SCARASCIA MUGNOZZ

GRIDELLI Alessandro
   8/7

SANFILIPPO Andrea Enri

DANIELI Guido
   13/11

DI LUCA Matteo

CONTESTABILE Amede
   15/11

MOSIELLO Lorenzo

GUERRA Filippo
   15/5

CLAIRET ROA Dimitri Pa

LAHUNOU Uladzislau
   15/7

SCHIAVONE Saverio

Tabellone di 16

GAGGIOTTI Cesare

   15/8

BIANCHI Guillaume

GRIDELLI Alessandro

   15/14

SANFILIPPO Andrea Enri

CONTESTABILE Amede

   15/12

GUERRA Filippo

LAHUNOU Uladzislau

   15/11

SCHIAVONE Saverio

BIANCHI Guillaume

SANFILIPPO Andrea Enri

GUERRA Filippo
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1 SERRI Cedrik FRA

Tabellone di 8

8 TRANI Francesco ITA    15/9

5 DI TOMMASO Riccardo ITA

4 LARI Tommaso ITA    15/8

3 SCHIAVONE Saverio ITA

6 BIANCHI Guillaume ITA    15/8

7 SANFILIPPO Andrea Enri ITA

2 GUERRA Filippo ITA    15/11

TRANI Francesco

Semifinali

LARI Tommaso
   15/8

SCHIAVONE Saverio

GUERRA Filippo
   15/9

TRANI Francesco

Finale

GUERRA Filippo

   15/10

TRANI Francesco
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1 TRANI Francesco ITA

2 GUERRA Filippo FED. ITALIANA SCHER ITA

3 LARI Tommaso ITA

3 SCHIAVONE Saverio CS ROMA ITA

5 SERRI Cedrik AUBERVILLIER FRA

6 SANFILIPPO Andrea Enrico CUS CATANIA ITA

7 BIANCHI Guillaume ITA

8 DI TOMMASO Riccardo ITA

9 LAHUNOU Uladzislau DINAMO BLR

10 GRIDELLI Alessandro FRASCATI SCHERMA ITA

11 MACI Alessandro CS PISA DI CIOLO ITA

12 CONTESTABILE Amedeo ITA

13 BERTOLAZZI Alessandro MANGIAROTTI MILAN ITA

14 GAGGIOTTI Cesare ITA

15 PHILIPPSON Alberto MANGIAROTTI MILAN ITA

16 SALVO Francesco ITA

17 ERMAN Vincenzo ITA

18 DEL MACCHIA Michele CS PISA DI CIOLO ITA

19 TSEVAN Artur DINAMO BLR

20 CIPOLLONE Carlo ITA

21 CHIAPPELLI Tommaso ITA

22 MARZANO Lorenzo ITA

23 MOSIELLO Lorenzo ITA

24 NATELLA Emiliano ITA

25 DANIELI Guido ITA

26 PIRRAZZO Michele FED. ITALIANA SCHER ITA

27 DI MARTINO Andrea ITA

28 CLAIRET ROA Dimitri Patrik COL

29 STALDER Leonard CEM MORGES SUI

30 SCARASCIA MUGNOZZA Giancarlo ITA

31 GIACCHETTA Marco CS ANCONA ITA

32 DI LUCA Matteo ITA

33 SACCHETTO Saverio ITA

34 PILLI Enrico ITA

35 GASPERINI Filippo ITA

36 MARINI Tommaso ITA

37 FUNARO Leonardo ITA

38 PEDONE Livio CS ROMA ITA

39 VALORI VENTURA Alessandro ITA

40 COLAMARCO Federico ITA

41 CANGELOSI Gabriele ITA

42 PELLI Federico ITA

43 MARZOLI Giorgio Aurelio ITA

44 BACOCCOLI Lorenzo ITA

45 CRISTINO Mattia ITA

45 MARIUCCI Matteo ITA

47 GABRIELLI Lorenzo ITA

48 DOENZ Jonathan CEM MORGES SUI

48 PIAZZA Alessio CS ARICCIA ITA

50 PELLI Giovanni ITA

51 TROIA Alessandro ITA
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52 BIANCHINI Alessio ITA

53 RONCI Matthew ITA

54 LA MARCA Riccardo ITA

55 BARTOLUCCI Andrea ITA

56 MONTEMURRO Francesco ITA

57 PASSALACQUA MARCHIANDO Luca ITA

58 GIFFONI Edoardo ITA

59 CASTRICHELLA Alessandro ITA

60 GABRIELLI Valerio ITA

61 MARIANI Fabrizio ITA

62 PALAIA Francesco ITA

63 AMENDOLA Francesco ITA

64 MONTIXI Alberto CS CAGLIARI ITA

65 BASCELLI Matteo ITA

66 LUCIANI Giulio ITA

67 ZEFF Chaim USA

68 DELL'ACQUA Gaetano ITA

Document engarde-escrime.com  - 22/03/2015 16:30



U23 European Circuit

Attività degli arbitri negli assalti (ordine alfabetico)

pagina 1/1

nome cognome CAT naz. girone assalti finali

ARGENTI Laura ITA 1 7 0

CECI Claudio ITA 1 3 0

CHIEI Luca ITA 1 5 1

DI GIULIO Giaco ITA 1 5 0

DI QUINZIO Beat ITA 1 5 1

MARTILOTTI Lui ITA 1 1 0

NAPOLI Susanna ITA 1 6 0

PASCUCCI Martin ITA 1 6 1

PASTORE Domen ITA 1 1 0

STAGLIOLI Anto ITA 1 1 0

TRAIANO Antoni ITA 1 1 0

ZONTA Jacopo ITA 1 5 0
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